REQUERIMENTO PADRÃO PARA VERBA INDENIZATÓRIA  

Venho através deste, requerer a Presidência da Câmara Municipal de 

Poconé, o pagamento de verba indenizatória para ressarcimento das despesas 
relativas à atuação parlamentar do vereador acima supracitada, no valor de R$ 
2.950,00 (Dois Mil Novecentos e Cinquenta Reais), conforme especificado na relação 
de pagamento anexa, nos moldes das Leis Municipais nºs 1.613/2011, 1.873/2017.   

Atenciosamente, 

José Sérgio da Silva Martins  
Vereador 

Vereador:  José Sérgio da Silva Martins